ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № _1123_____ от 21.10.2021 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и науки Пермского края

Р.А. Кассиной

Уважаемая Раиса Алексеевна!

6-7 ноября 2021 года для учащихся 9-11 класса и их родителей пройдет бесплатный онлайн-форум

«IT-галактика»
Это первый в России онлайн-форум, где соберутся представители IT-вузов, ведущие эксперты IT-

индустрии, психологи специалисты по профориентации, и подготовке к ЕГЭ.
Целых 2 дня участники будут получать в онлайне ответы на все вопросы про развивающуюся IT-

сферу: какие есть профессии, как выбрать вуз и как поступить на бюджет.
Партнерами мероприятия являются НИУ ВШЭ, МИРЭА, Мосполитех, ДВФУ и другие вузы

России.
Цель онлайн-форума «IT-галактика»:

 Дать старшеклассникам и их родителям полную информацию про IT-сферу напрямую от экспертов

отрасли и представителей вузов

 Собрать на одной площадке экспертов во всех темах, актуальных для старшеклассников и

родителей

 Помочь выбрать профессию и вуз для поступления

 Помочь старшеклассникам справиться с психологической нагрузкой в старших классах

 Мероприятие пройдёт: 6-7 ноября. Старт в 11:00 по Мск.

Ссылка для регистрации: geekz.ru/forum_dmo

Будем Вам признательны за распространение информации о бесплатном онлайн-форуме для

старшеклассников и родителей по школам Вашего региона.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
http://geekz.ru/conf_dmo
http://geekz.ru/conf_dmo
http://geekz.ru/conf_dmo